

# Magiska runor – Heliga platser

## Shamanistisk aktivism



### ***Tvådagarskurs med Jörgen I Eriksson***

***20-21 april 2024***

Den här kursen handlar om hur man kan arbeta med runorna för att försvara Moder Jord, läka naturen och aktivera och balansera heliga platser i våra egna landskap. Shamansk runmagi är en shamanism för det 21:a århundradet – en visdomsväg med ursprung ”arila i urtid” som har införlivat ny kunskap från forskningsfält som djupekologi, djuppsykologi och kvantfysik. Kursen fokuserar på runornas och heliga platsers väsen, kraft och kosmiska dimensioner för att sedan ta steget till att manifesteras denna kunskap i den ordinära verkligheten – som ett sätt att axla vårt globala och kosmiska ansvar i denna tid av klimatkollaps och katastrofal utarmning av biologisk mångfald.

Universum kännetecknas av rörelse, relation, medvetande och riktning. Allt som är och allt som blir formges av en kosmisk matris som vi kan samverka med genom de 24 runorna i *utharken*. Runorna fungerar som portar eller virvlar in i Drömtiden och Det ovetbara, de fångar de kosmiska processernas dynamiska rörelse och uttrycker totaliteten av all kunskap som finns

utspridd överallt i naturen. Runorna representerar en illusionsfri och icke-hierarkisk väg till total kunskap som gör det möjligt för oss att uppleva det kosmiska energiflödet *direkt*, utan illusoriska fantombilder. På denna kurs är det Moder Jord och Det ovetbara som är de verkliga lärarna.

*Shamanistisk aktivism* är ett sätt att genom ceremonier och magi ingripa i den stora energiväven och manifesterar det kosmiska i det jordiska. Shamanism utövad på detta sätt är en boteakt för kropp, själ, landskap, Jord och kosmos och den är ett verksamt sätt att bearbeta den egna ångesten och förtvivlan inför världens tillstånd. För att få del av runornas och jordens kraft och kunskap kombinerar vi runorna med traditionella metoder som själsresor, utesittning, landskapsgång och ceremonier. Avsikten är att deltagarna ska hitta sitt eget sätt att samarbeta med runorna för att kunna tänka och handla i skönhet och bidra till harmoni och balans för människor, djur, växter och landskap.

Kursen arrangeras av **Jordstrålningscentrum**, som svarar för allt praktiskt kring evenemanget. Kursdagarna genomförs utomhus på Rösaring i Upplands-Bro och Runsa-berget i Upplands Väsby.

**Tider:** Kl 10-17 den 20 och 9-16 den 21 april.

**Pris: 1750 SEK.** Logi och mat ingår inte i kursen, men deltagarna får vid kursdagarnas början en välkomstpåse med dryck, frukt och någon kaka. Den som vill äta mer än så får ta med egen matsäck.

**Anmälan** görs till [jordstralningsc@gmail.com](mailto:jordstralningsc@gmail.com) eller 0702061282. Du får då en bekräftelse och praktisk info. Begränsat antal platser. Obligatorisk kurslitteratur (i förväg) är min bok *Runmagi och shamanism 5.0.* som kan beställas direkt från norrshaman. Texten *Shamanistiskt manifest* ingår i kursavgiften och delas ut vid kursstart. Mer info om Jörgen I Erikssons arbete finns på: [www.norrshaman.net](http://www.norrshaman.net)

